

**Årsredovisning**  
för  
**Snäckan Närlivs & Biltvätt AB**  
556689-1973

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Helena Sandberg, Styrelseledamot  
2024-10-31

Styrelsen för Snäckan Närlivs & Biltvätt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver försäljning av drivmedel, livsmedel, biltillbehör och biltvätt. Bolaget äger fastigheten där verksamheten bedrivs. Företaget började under år 2021 med försäljning av snabbmat från fristående matvagn.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	15 893	15 664	15 217	12 885
Resultat efter finansiella poster	630	763	817	143
Soliditet (%)	40	40	33	16

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	448 000	165 868	603 558	1 317 426
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			603 558	-603 558	0
Avskrivning uppskrivningsfond		-32 000	32 000		0
Årets resultat				488 028	488 028
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>416 000</b>	<b>201 426</b>	<b>488 028</b>	<b>1 205 454</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	201 426
årets vinst	488 028
	<b>689 454</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	89 454
	<b>689 454</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 892 754	15 663 656
Övriga rörelseintäkter		23 480	31 424
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 916 234</b>	<b>15 695 080</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 267 905	-9 931 819
Övriga externa kostnader		-1 412 949	-1 502 522
Personalkostnader	2	-3 437 671	-3 335 906
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-125 051	-121 035
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 243 576</b>	<b>-14 891 282</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>672 658</b>	<b>803 798</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 158	426
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 387	-41 208
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 229</b>	<b>-40 782</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>630 429</b>	<b>763 016</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>630 429</b>	<b>763 016</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-142 401	-159 458
<b>Årets resultat</b>		<b>488 028</b>	<b>603 558</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	806 758	713 534
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	56 668	66 667
Inventarier, verktyg och installationer	5	246 990	304 362
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 110 416</b>	<b>1 084 563</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	21 000	21 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 000</b>	<b>21 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 131 416</b>	<b>1 105 563</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		917 719	948 968
<b>Summa varulager</b>		<b>917 719</b>	<b>948 968</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 537	89 440
Övriga fordringar		6 412	57 742
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 021	91 521
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>181 970</b>	<b>238 703</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	8	800 574	1 008 925
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>800 574</b>	<b>1 008 925</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 900 263</b>	<b>2 196 596</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 031 679</b>	<b>3 302 159</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		416 000	448 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>516 000</b>	<b>548 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		201 426	165 868
Årets resultat		488 028	603 558
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>689 454</b>	<b>769 426</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 205 454</b>	<b>1 317 426</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9, 10	363 949	309 095
Övriga skulder		90 740	123 513
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>454 689</b>	<b>432 608</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	117 672	56 710
Leverantörsskulder		444 304	559 099
Skatteskulder		47 988	177 209
Övriga skulder		294 099	288 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		467 473	470 593
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 371 536</b>	<b>1 552 125</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 031 679</b>	<b>3 302 159</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	458 195	458 195
Inköp	150 904	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>609 099</b>	<b>458 195</b>
Ingående avskrivningar	-192 661	-170 751
Årets avskrivningar	-25 680	-21 910
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-218 341</b>	<b>-192 661</b>
Ingående uppskrivningar	448 000	480 000
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-32 000	-32 000
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>416 000</b>	<b>448 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>806 758</b>	<b>713 534</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	635 219	635 219
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>635 219</b>	<b>635 219</b>
Ingående avskrivningar	-568 552	-558 552
Årets avskrivningar	-9 999	-10 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-578 551</b>	<b>-568 552</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>56 668</b>	<b>66 667</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	829 989	762 751
Inköp	0	77 238
Försäljningar/utrangeringar	-10 395	-10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>819 594</b>	<b>829 989</b>
Ingående avskrivningar	-525 627	-478 502
Försäljningar/utrangeringar	10 221	10 000
Årets avskrivningar	-57 198	-57 125
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-572 604</b>	<b>-525 627</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>246 990</b>	<b>304 362</b>

#### Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	140 720	140 720
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>140 720</b>	<b>140 720</b>
Ingående avskrivningar	-140 720	-140 720
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-140 720</b>	<b>-140 720</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	21 000	21 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>21 000</b>	<b>21 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 000</b>	<b>21 000</b>

#### Not 8 Checkräkningskredit

2024-04-30	2023-04-30
------------	------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 481 621 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	363 949	309 095
	<b>363 949</b>	<b>309 095</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	117 672	56 710
	<b>117 672</b>	<b>56 710</b>

### Not 10 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	54 971	107 600
	<b>54 971</b>	<b>107 600</b>

### Not 11 Eventualförpliktelser

	2024-04-30	2023-04-30
Eventualförpliktelser	350 000	350 000
	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>

### Not 12 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	655 000	655 000
Fastighetsinteckning	575 000	575 000
	<b>1 230 000</b>	<b>1 230 000</b>

**Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har efter räkenskapsårets slut uppfört en byggnad för restaurangrörelse där man serverar snabbmat. Restaurangen ersätter den tidigare försäljningen via matvagnen vilket innebär ökade möjligheter till försäljning med längre öppettider och bordsservering.

Söderhamn

*Helena Sandberg*  
Helena Sandberg

*Adam Blomqvist*  
Adam Blomqvist

2024-10-30

2024-10-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

KPMG AB

*Therese Malmgren*  
Therese Malmgren  
Auktoriserad revisor
